
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

UCHWAŁA Nr X/107/04

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 31 marca 2004 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania.

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz. U.
Nr 25, poz. 219), w związku 
z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, 
poz. 499 i Nr 74, poz. 786, Nr 154, poz. 1802, z 2002 r. Nr 14, poz. 128, Nr 113, 
poz. 984, Nr 127, poz. 1089, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219)
uchwala się, co następuje :

§ 1. Tworzy się niżej wymienione odrębne obwody głosowania, ustala ich granice oraz siedziby obwodowych komisji
wyborczych:

Nr
obwodu

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji
wyborczej

10. Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Choroszczy

SPP ZOZ w Choroszczy

11. Dom Pomocy Społecznej w Choroszczy Dom Pomocy Społecznej 
w Choroszczy

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego .

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

mgr inż. Romuald Szydłowski

Metryka strony

Uchwała Nr X/107/04

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania

 ( 61.5 KB )
odrebne obwody X.doc

odrebne obwody X.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Łukaszewicz

Wprowadzający: Ewa Łukaszewicz

Data modyfikacji: 2004-04-06

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2004-04-06

https://bip.choroszcz.pl/resource/1932/5656/odrebne+obwody+X
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.5656
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Uchwała Nr X/107/04

